

Jesper Rosgaard Holding ApS

Søballehøjen 7
5270 Odense N
CVR-nr. 31765277

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Søren Rosgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Rosgaard Holding ApS
Søballehøjen 7
5270 Odense N

CVR-nr.: 31765277
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Søren Rosgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8) t.kr. mod (8) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.218)	(8)
Driftsresultat		(8.218)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.643	807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.044	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.793)	(11)
Andre finansielle omkostninger		(11.684)	(18)
Resultat før skat		493.992	771
Skat af årets resultat	1	5.423	8
Årets resultat		499.415	779
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		518.643	705
Overført resultat		(125.028)	74
		499.415	779

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.975.786	1.869
Finansielle anlægsaktiver	2	1.975.786	1.869
Anlægsaktiver		1.975.786	1.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.938	105
Tilgodehavende selskabsskat		37.082	300
Tilgodehavender		361.020	405
Likvide beholdninger		73.760	75
Omsætningsaktiver		434.780	480
Aktiver		2.410.566	2.349

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.337.861	1.231
Overført overskud eller underskud		219.285	(68)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		<u>1.787.946</u>	<u>1.288</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		461.969	612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		153.776	442
Anden gæld		6.875	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>622.620</u>	<u>1.061</u>
Gældsforpligtelser		<u>622.620</u>	<u>1.061</u>
Passiver		<u>2.410.566</u>	<u>2.349</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.231.463	(67.932)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(412.245)	412.245	0
Årets resultat	0	518.643	(125.028)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.337.861	219.285	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.288.531
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				499.415
Egenkapital ultimo				1.787.946

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.423)	(8)
	(5.423)	(8)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		637.925
Kostpris ultimo		637.925
Opskrivninger primo		1.231.463
Andel af årets resultat		518.643
Udbytte		(412.245)
Opskrivninger ultimo		1.337.861
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.975.786

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Rosgaard Plant A/S	Odense	A/S	100,0	1.425.259	246.673
Trend Pack ApS	Odense	ApS	51,0	1.079.465	534.111

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut.
